MADDE- 5 ŞİRKETİN SÜRESİ 

Şirket süresiz olarak kurulmuştur. 

MADDE – 6 ŞİRKETİN SERMAYESİ 

Şirketin sermayesi BİR Türk Lirası nominal değerde tamamı nama yazılı      

15.200.000 (Onbeşmilyonikiyzbin) adet  paya bölünmüş 15.200.000.-(Onbeşmilyonikiyüzbin)  

Türk Lirasından ibarettir. 

1- Artırımdan önceki sermayeyi teşkil eden 8.300.000.-Türk Lirası’nın tamamı ortaklar 

tarafından her türlü muvazaadan ari bir şekilde  nakden ve tamamen ödenmiştir.  

2- Bu defa sermayenin  artırılan kısmını teşkil eden ve nama yazılı beheri BİR Türk Lirası